

献立名	食品名	原材料	アレルギー原							
			乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	カニ	大豆
		製品製造工場ではアレルギー食材を使用の時・採取場所により注意をされている時は△で表示しています								
ご 飯	ブレンド米B	ブレンド米(広島県産)								
ポーク カレー	玉ねぎみじん切り⑥	玉ねぎ								
	人参ダイス⑥	人参								
	豚バラ肉(拍子)	国産豚肉								
	バーモンドカレーフレーク	小麦粉、豚脂、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、デキストリン、脱脂粉乳、オニオンパウダー、トマトパウダー、チーズ、粉末ソース、バナナペースト、全粉乳、はちみつ、ココア、ポークエキス、ガーリックパウダー、酵母エキス、ごまペースト、粉乳小麦粉ルウ、りんごペースト、たん白加水分解物、脱脂大豆、小麦醱酵調味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、酸味料、香料(原材料の一部に鶏肉を含む)		○	○					○
	とろけるカレーフレーク(中辛)	食用油脂(パーム油、なたね油、大豆油)、小麦粉、砂糖、食塩、カレー粉、野菜パウダー(じゃがいも、白菜、キャベツ、玉ねぎ、人参、セロリ、かぼちゃ、ほうれん草、ながいも、モロヘイヤ)、コーンスターチ、ポークエキス、香辛料、ミルクパウダー、たん白加水分解物(大豆)、酵母エキス、チキンブイヨン、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳化剤		○	○					○
	福神漬け(赤)	大根、茄子、生姜、蓮根、しその葉、漬け原材料(しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食塩)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4、赤106)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)			○					○
	牛 乳	生乳100%		○						
	キャノーラ油	食用なたね油、シリコーン								
たぬき うどん	うどん 4③	小麦粉、食塩、酸味料 (本品生産工程では、そば、卵を含む製品も生産しています。)		○	△	△				
	うどん乾麺	小麦粉、食塩、小麦たん白、アルファ化でん粉、加工でん粉、乳化剤(原材料の一部に卵を含む。)(本品生産工程では、そば、米、やまいもを含む製品も生産しています。)		○	△	○				
	そば 2(1.6)	小麦粉、そば粉、食塩、酸味料 (本品生産工程では、卵を含む製品も生産しています。)		○	○	△				
	そば乾麺	小麦粉、そば粉、食塩、乳化剤(原材料の一部に卵を使用しています。)(本品生産工場では、卵を使用した製品も生産しています。)		○	○	○				
	揚玉⑥	小麦粉、植物油脂、いかエキス、食塩、粉末しょうゆ、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆を含む) <本品生産工場では、卵、乳、えび、やまいもを含む製品を製造しております>		△	○		△			○
	乾燥カットワカメ	湯通し塩蔵わかめ *原材料であるわかめは「えび・かに」の生息する海域で採取しています。						△	△	
	ね ぎ	県内産中心(国産)								
	白だし(うどん用)	しょうゆ(本醸造)、風味原料(鰹エキス、鰹節、さば節、むろあじ節、昆布エキス)、砂糖、食塩、たん白加水分解物、酵母エキス、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦を含む)			○					○
	そばつゆ	しょうゆ(本醸造)、風味原料(鰹節、鯖節、煮干)、砂糖、食塩、醱酵調味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦粉を含む)			○					○
	味噌汁	予備食材	食材はそのつど変わりアレルギー食材を含む時もあります。アレルギーの方は事前にご連絡・ご相談ください。対応させて頂きます。(例、豆腐・厚揚げ豆腐・もやし・玉ねぎ・わかめ・・・使用)			△		△		
白みそ		大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精								○
味わだしの素		食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、調味料(アミノ酸等)、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、でん粉								
生野菜	きゃべつ(予備)	県内産中心(国産)								
	キャベツ(千切)1ミ	国産キャベツ								
	赤キャベツ	県内産中心(国産)								
さわらの 塩焼き	さわら(30)	さわら								
	精製塩	天日塩(メキシコ)、炭酸マグネシウム								
鶏 肉 ケチャップソース	鶏もも25g	輸入肉								
	ケチャップ	トマト、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料								
	片栗粉	馬鈴薯澱粉(遺伝子組み換えでない)								
	キャノーラ油	食用なたね油、シリコーン								
	ケチャップチューブ	トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料 (パインアップルビネガー入り)								
	上白糖	原料糖								
	うすくち醤油	食塩、小麦、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、大豆(遺伝子組み換えでない)、ぶどう糖、小麦たんぱく、米、アルコール			○					○
	味わだしの素	食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、調味料(アミノ酸等)、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、でん粉								
蓮根と人参の 煮物	れんこん乱切	れんこん								
	人参クリンクル	人参								
	むき枝豆(冷)	大豆								○
	味わだしの素	食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、調味料(アミノ酸等)、風味原料(かつおぶし粉末、かつおエキス)、でん粉								
	上白糖	原料糖								
	PB濃口しょうゆ	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆、保存料(安息香酸Na)			○					○
	うすくち醤油	食塩、小麦、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、大豆(遺伝子組み換えでない)、ぶどう糖、小麦たんぱく、米、アルコール			○					○
みりん風発酵調味料	水あめ、米、小麦醱酵調味液、醸造酢、酸味料			○						
キャノーラ油	食用なたね油、シリコーン									
ニンニクの芽 かまぼこの ソテー	にんにくの芽(カット)	にんにくの芽								
	蒲鉾	魚肉、卵白、粉末状植物性たん白、砂糖、発酵調味料、食塩、濃縮ホエイ(乳製品)、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料(アミノ酸)、着色料(赤106、β-カロテン)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○	○	○				○
	塩コショウ	食塩、コーンフラワー、こしょう、デキストリン、リン酸カルシウム								
	キャノーラ油	食用なたね油、シリコーン								
大根サラダ	大 根	県内産中心(国産)								
	貝割れ菜	県内産中心(国産)								
	フレンチドレッシング(白)	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、卵黄、(原材料の一部に大豆を含む)					○			○
菜の花の からし和え	菜の花	菜の花								
	錦糸たまご	鶏卵、だし汁、でんぷん、砂糖、食塩、植物油脂、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)		○		○				○
	PB濃口しょうゆ	食塩、脱脂加工大豆、小麦、大豆、保存料(安息香酸Na)			○					○
	上白糖	原料糖								
	ねりがらし	からし、でん粉、食塩、食用なたね油、大豆植物繊維、ソルビトール、うこん色素、酸味料、香料、増粘剤(キサンタンガム)								○
フルーツ	フルーツ	季節の果物								

